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Jungfru Marie upptagning till Himmelen är en stor altartavla av den italienske renässanskonstnären 

Tizian som utfördes 1516–1518. Den är fortfarande kvar på samma plats som Tizian målade den för, 

ovanför högaltaret i franciskankyrkan (Gråbrödernas kyrka) Santa Maria Gloriosa dei Frari i Venedig. 

Detta är en detalj av målningen. 
 

Månad ägnad åt Gud Fader 
 

 

Månadsbrev för Augusti 2024 
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Lovad vare Jesus Kristus! I all evighet. Amen.  
(Den katolska hälsningen) 

 

Kära församlingsmedlemmar, 
 

”Stora ting låter den Mäktige ske med mig”, utbrister Jungfru 

Maria bland annat i sin lovsång, Magnificat (Luk 1:46-55) och 

fullbordandet av Guds verk i Maria firar vi i den stora högtiden 

Marias upptagning med kropp och själ till Himlen den 15 

augusti varje år. Men Gud, vår Himmelske Fader, gör stora ting 

med oss alla och har stora ting i beredskap för dem som älskar 

Honom. Jesu undervisning är tydlig: vi ska ha förtroende för 

vår Fader i allt. Han har skapat oss så som Han ville ha oss och 

Han ger oss alla de möjligheter som vi behöver för att nå vår 

destination i livet: det eviga livet med alla de heliga.  

Vill bara nämna två ordenssystrar som fick särskilda budskap 

från Himlen vad gäller Gud Fader:   
 

Saliga Maria av Heliga Cecilia (1897 - 1929, Dina Bélanger), 

tillhörande Jesus och Maria Kongregationen i Sillery, Kanada, 

fick höra Herren säga: ”Offra mig till min Fader. Offra mitt 

Eukaristiska Hjärtas kärlek och tålamod. Genom offret av mitt 

Hjärta till den Evige Fadern kan du gottgöra på ett oändligt 

sätt för alla de synder och förolämpningar som min Fader och 

jag måste utstå och samtidigt gottgöra för de Gudsvigdas brist 

på kärlek och hängivenhet.” 

Saliga Moder Marias motto var ”Älska och låt alltid Jesus och 

Maria få sin Vilja igenom!” Se hennes akt av fullkomligt offer 

som jag återger i detta månadsbrev och som jag föreslår alla ber 

denna månad. 
 

Devotionen till Gud Fader har fått särskilda impulser i vår tid 

genom uppenbarelserna till Moder Eugenia Elisabetta Ravasio 

(1907 - 1990). Gud Faders första meddelande ägde rum på Jesu 

Dyrbara Blods Fest, den 1 juli 1932 och det andra meddelandet 

började den 12 augusti 1932.  
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I dessa privatuppenbarelser uppmanas vi särskilt att: 

-  åkalla Fadern med förtroende och  

- att helga augusti månad är åt Gud Fader. 

En särskild rosenkransbön uppenbarades för Moder Eugenia 

(texten finns bland Ave Maria Publikationers foldrar i hallen). 
  

Det firande som den Evige Fadern föreslår för Moder Eugenia 

är den 7 augusti eller första söndagen i samma månad.  

Titeln för denna fest skulle vara Hela Mänsklighetens Faders 

Fest. Kyrkans högsta Hierarki har ännu inte tagit några beslut i 

ärendet. 
  

- Gud Faders uppenbarelse har som mål att minska sina skapade 

varelsers distans till sig och ibland överdrivna rädsla. ”Min 

glädje består i att bli känd och älskad av mina barn – av alla 

människor, som finns nu och som kommer att leva på jorden.” 

- ”Jag uppenbarar mig för att ge hopp åt människor och 

nationer. Hur många har inte förlorat hoppet! Detta hopp ska 

hjälpa er att leva i frid och trygghet så att ni kan arbeta för 

allas frälsning.” 

- ”Jag har kommit för att göra mig känd för den jag är, för att 

människors förtroende för mig kan växa tillsammans med 

tilliten och kärleken till mig, er Fader. Jag är bara intresserad 

av en enda sak: att vaka över alla människor och att älska dem 

som mina barn. Konstnären gläder sig över sitt verk och på 

samma sätt gläder jag mig över att komma till er, ni som är min 

skapelses mästerverk.” 

- Gud Fader gav alla människor ett löfte genom Moder Eugenia 

den 12 augusti 1932:  

”Alla som vänder sig till mig vid Namnet ’Fader’, om så 

endast en enda gång under sin livstid, ska inte gå förlorad, 

utan har därmed försäkrat sig om evigt liv bland de utvalda.” 

- Den Evige Fadern fortsatte med ett ytterligare löfte: ”Och till 

er som vill arbeta för min ära och anstränger er att göra mig 

känd, ärad och älskad, lovar jag att belöna på ett stort sätt, 
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för jag räknar allt, även den minsta ansträngning för min 

skull ska jag belöna hundrafalt.” 
 

Guds välsignelse över er alla!  

Önskar alla en välsignad och skön sommar. 
 

Pater Joseph Maria Nilsson OFMConv, Kyrkoherde 
 

Akt av Fullkomligt Offer 
Saliga Maria av Heliga Cecilia (1897 – 1929) 

Evige Fader, genom Marias Smärtfyllda och Obefläckade 

Hjärta och Jesu Gudomliga och blödande Hjärta offrar vi Dig i 

all oändlighet, i gemenskap med alla änglar och helgon: Din 

älskade Sons Heliga Kropp, Dyrbara Blod, tillbedjansvärda 

Själ, Gudomlighet, Heliga Anlete, Heliga Huvud, Jesu 

Eukaristiska Kärlek och tålamod, alla Jesu Sår, tårar och 

smärtor, som vi så innerligt älskar. 

Detta offer gör vi i gemenskap med Marias tårar, smärtor och 

heliga kärlek, alla änglars och helgons förtjänster, alla Heliga 

Mässor, Rosenkransböner och alla heliga uttryck av kärlek till 

Dig som ägt rum, som nu sker och som kommer att äga rum.  

Denna offerakt anbefaller vi åt Kristi Heliga Sår, i vilka vi 

också överlåter vår egen litenhet och obeständighet.  

Detta offer ber vi Dig att ta emot genom Honom och med 

Honom och i Honom för alla syndares omvändelse, som 

gottgörelse för alla synder i hela världen, för den Heliga 

Katolska Kyrkans välgång, för den Helige Fadern, för Kyrkans 

kardinaler, biskopar, präster, diakoner och Gudsvigda bröder 

och systrar, för de renande själarna i Skärselden, för alla de 

döende, för alla som lider och för alla själar som är anbefallda 

åt vår omsorg och förbön i hela världen. Amen. 
 

Avsluta Offerbönen med Fader vår, Var hälsad Maria och Ära vare Fadern.  
 

Imprimatur 

+Anders Arborelius OCD 

Biskop av Stockholm 

27 maj 2008 
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Kyrkoherdens predikningar  

https://paterjosephnilsson.transistor.fm 

https://katolsk-horisont.net/predikningar-av-pater-joseph-

maria-nilsson 
 

Sankt Franciskus Katolska Kyrka i Jönköping  
 

* kyrkan är öppen för enskild andakt och bön  

varje dag ca 7:00 – 19:00 
 

* måndagar: Mässa 12:00 

* tisdagar: Mässa 12:00 

* onsdagar: Mässa 12:00 

* torsdagar: Mässa 12:00 och 18:00 (ej juni – augusti) 

* fredagar: Mässa 12:00, Vesper 17:00  

Tillbedjan av Sakramentet 17:15, Bikt 17:15, Mässa 18:00 

* lördagar: Mässa 11:00 

* söndagar (på svenska):  

Mässa 9:00 

Mässa 10:00 (olika språk beroende på vilken söndag,  

ej juni – augusti) 

Bikt 10:00 (ofta på flera språk – tills kön tar slut) 

Mässa 11:00 

Mässa 19:00 
 

Tillkommer Mässor på andra språk och riter. 

För nationella själasörjares och missionernas program 

hänvisar vi till respektive prästs information 
 

Gråbröderna i Jönköping ansvarar för: 

OBS! Firas inte under juni – augusti månader 

Mässor på latin 5:e söndagen kl. 10:00 

Mässor på polska 1:e och 3:e söndagen kl. 10:00 

Mässor på engelska 2:a och 4:e söndagen kl. 10:00 
 

 

 

https://paterjosephnilsson.transistor.fm/
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Jesu Heliga Namns Katolska Kyrka i Nässjö 
Se https://www.facebook.com/katolskanassjo/ 
 

PÅVENS BÖNEINTENTION 
för Augusti 2024 

 

Att politiker i folkets tjänst verkar för allas utveckling, och 

speciellt uppmärksammar fattiga och arbetslösa. 
 

Daglig Offerbön 

Jesu Gudomliga Hjärta, genom Marie Obefläckade 

Hjärta offrar jag Dig mina böner, mitt arbete och mitt 

lidande denna dag som gottgörelse för våra synder och i 

förening med de intentioner med vilka Du själv offrar 

Dig ständigt i Altarets Allraheligaste Sakrament.  

Särskilt gör jag detta offer enligt den Helige Faderns 

böneintentioner för denna månad. Amen. 
 

Eller (annan version) 

Kärleksfulle Fader, jag offrar åt Dig denna dags böner, 

arbete, glädjeämnen och lidande i förening med Din Sons 

Jesus Kristi, världens Frälsares, offer. Må den Helige 

Ande ge mig styrka att vittna om Din kärlek.  

Med Maria, vår Herres och Kyrkans Moder,  

ber jag särskilt för denna månads intentioner. 
 

Församlingens adresser: 
Det finns ett särskilt informationsblad  

med alla adresser i kyrkans hall 
 

Telefon expedition: 076 019 80 00 

V.g. Observera att detta är det enda nummer som gäller för att 

ringa församlingens expedition! 
 

Församlingens sekreterare: Iwona Moszczynska 

e-post adress: jonkoping@katolskakyrkan.se 

Post- och besöksadress: Klostergatan 70 B 

https://www.facebook.com/katolskanassjo/
mailto:jonkoping@katolskakyrkan.se
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553 35 Jönköping 
 

Om du behöver präst för bikt, själavårdssamtal  

eller Sjukas Smörjelse: 
 

Kyrkoherde, Pater Joseph Maria Nilsson OFMConv 
(modersmål: svenska. Talar även engelska och italienska) 

076 555 84 06 

joseph.nilsson@gmail.com  

OBS! Kyrkoherden besvarar inga SMS! 
 

Vikarie, Pater Wladyslaw (Wladek) Mezyk OFMConv 
(modersmål: polska. Talar även engelska och svenska) 

070 949 71 34 

wladek_mezyk@yahoo.com 
 

Guardian, Pater Rafal Zarzycki OFMConv 
(modersmål: polska. Talar även svenska och engelska) 

076 071 77 25 

r.i.zarzycki@gmail.com 
 

Pater Andrzej Walkowiak OFMConv 
(modersmål: polska. Talar även tyska och svenska) 

070 735 76 69 

walkins@tlen.pl 
 

För övriga språk och riter se särskild adresslista i kyrkans hall 
 

Diakon Hans Einarsson 
(modersmål: svenska. Talar även engelska) 
036 30 77 69 eller 073 074 72 96   

hans.einarsson@nassjo.se 
 

 

Församlingen och Gråbröderna på nätet: 
 

Församlingens hemsida (foton, information etc.) 

www.katolskajonkoping.com 
 

Församlingens Facebook (allt om församlingens liv) 

(Katolska Kyrkan i Jönköping, S:t Franciskus församling) 

mailto:joseph.nilsson@gmail.com
mailto:wladek_mezyk@yahoo.com
mailto:r.i.zarzycki@gmail.com
mailto:walkins@tlen.pl
mailto:hans.einarsson@nassjo.se
http://www.katolskajonkoping.com/
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https://www.facebook.com/katolskajonkoping/ 
 

Jesu Heliga Namns katolska kyrka i Nässjö 

https://www.facebook.com/katolskanassjo/ 
 

Kyrkoherdens Facebook (foton mm. från kyrkan) 

https://www.facebook.com/paterjoseph.nilsson 
 

Pater Wladyslaw Mezyks Facebook 

https://www.facebook.com/wladek.mezyk 
 

Kyrkoherdens Youtubekanal  

(katekes och predikningar mm.) 

www.youtube.com/@catomedia75 
 

Kyrkoherdens predikningar (miniradio) 

https://www.katolsk-horisont.net/predikningar-audio 
 

Pater Joseph Marias predikningar ligger också som 

spotifypodcast  

Många använder det för att lyssna på podcasts och musik.  

http://tiny.cc/rnmkuz  
 

Katolsk Horisont (ansvarig: Pater Andrzej Walkowiak) 

https://www.katolsk-horisont.net 
 

Församlingens informationshäften  
finns i entréhallen vid anslagstavlor och ingången till klostret: 

 

1) För adresser i församlingen se även: Kontaktlista 

2) För de olika grupper som är verksamma inom vår församling 

se: Grupper och Andliga Rörelser 

3) För mer information angående undervisning för barn och 

ungdomar se: Undervisning i vår katolska tro för barn och 

ungdomar 

4) för regler angående lokalerna och bokning av dessa 

se: Ordning och reda 

 

5) För unga män som vill tjänstgöra vid Herrens altare 

se: Att vara ministrant 

https://www.facebook.com/katolskajonkoping/
https://www.facebook.com/katolskanassjo/
https://www.facebook.com/paterjoseph.nilsson
https://www.facebook.com/wladek.mezyk
http://www.youtube.com/@catomedia75
https://www.katolsk-horisont.net/predikningar-audio
http://tiny.cc/rnmkuz
https://www.katolsk-horisont.net/
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6) För att ta del av kyrkoherdens vuxenkatekes, 

bibelmeditationer, reträttdagar etc. se Månadsbrevet 
 

Vill du ha snabb information om församlingens liv och 

aktiviteter: ge oss din e-postadress för att få månadsbrev och 

annan information via e-post. Skriv till: 

jonkoping@katolskakyrkan.se 
Eller: 

Skriv ditt namn och e-postadress på en lapp (finns färdiga vid 

entrén) och lägg dem i expeditionens vita brevlåda eller i 

klostrets brevlåda (grå brevlåda vid klostrets ingång). 
 

För församlingens kalender ansvarar Miroslaw Moszczynski 

miroslawm1@hotmail.com 

Alla bokningar för kyrka och övriga lokaler görs genom 

Miroslaw. 

Ukrainska katolska missionen 
När ni möter någon som är katolik bland ukrainska flyktingar 

så har vi en katolsk präst från Ukraina i Värnamo:  

Fader Miroslaw Kostiw 

Mobil: 073 579 72 49 

mkostiw.mk@gmail.com 

Hemsida: 

https://sites.google.com/site/ukrainskacerkvashvecja/ 
 

 

Antoniusbrödet till hjälp och som tack 
Insamling för behövande till den Helige Antonius av Paduas 

ära finns i många katolska kyrkor över hela världen.  

Många av helgonets ”vänner” tackar för bönesvar mm. genom 

att ge till insamlingen för behövande till hans ära.  

Antoniusbrödet i vår församling går bl.a. till behövande 

familjer som söker ekonomiskt stöd.  

mailto:jonkoping@katolskakyrkan.se
mailto:miroslawm1@hotmail.com
mailto:mkostiw.mk@gmail.com
https://sites.google.com/site/ukrainskacerkvashvecja/
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Det gäller två insamlingar som sker genom bössan i kyrkan vid 

S:ta Antoniusstatyn Antoniusbrödet och Jesusbarnet av 

Prag Hedersvakt. 

Man kan också ge genom kyrkoherdens Swish nummer: 
 

Swish 076 555 8406 
Skriv: Behövande eller Antoniusbröd 

 

Kollekt och Gåvor för församlingens verksamhet 
För gåvor och kollekt till församlingen använd gärna bankgiro 

och Swish.  

Skriv: ”kollekt”, ”gåva”, ”för behövande” eller ”ljus” 

Vid s.k. ”votivgåvor” (när man ger gåva för ljus i kyrkan) så 

swisha gärna en gång i månaden, inte varje gång du ger en 

mindre summa.  

Hjälp gärna din församling att betala av lånet (som nu är på  

1 623 737 kr.) genom att vara generös med kollekt och gåvor! 

Bankgiro 665-3950 

Swish 123 544 40 13 

 
Du är väl inskriven i vår församling? 

För Katolska Kyrkan i Sverige har Den Heliga Stolen (dvs. 
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Kyrkans högsta auktoritet) bestämt att alla katoliker ska vara 

inskrivna i en katolsk församling här i landet.  

Är du inte det, då kontaktar du vår församlingssekreterare 

Iwona Moszczynska  

under kontorstid: måndag till fredag: 076 019 80 00 

jonkoping@katolskakyrkan.se 
 

Vad som gäller för Medlemskap i Församlingen 
 

Ur Församlingsordningen för Stockholms Katolska Stift från år 2009 

Medlem i en församling är var och en som har döpts eller 

upptagits i Kyrkans fulla gemenskap, som inte har begärt 

utträde och som är bosatt inom den aktuella församlingens 

geografiska område. 
 

Medlemmarna ska genom sitt personliga engagemang bidra till 

församlingens, Stiftets och hela Kyrkans verksamhet. 
 

Medlemmarna ska bidra ekonomiskt till församlingens, Stiftets 

och hela Kyrkans verksamhet genom att följa den i 

stiftsordningen stadfästa ordningen för kyrkoavgift. 
 

En medlem i en församling får inte samtidigt vara medlem i 

annan icke katolsk kyrka eller trossamfund, exempelvis 

Svenska kyrkan. 
 

Medlemskap i en viss församling hindrar inte medlemmen från 

att vara aktiv i en annan katolsk församling. 
 

Vilken församling är jag skriven i? 
Detta beror på var du bor enligt den adress som är registrerad 

av Skatteverket. 

Här är länken till Katolska Biskopsämbetets hemsida gällande 

medlemmarnas tillhörighet till deras församling.    
https://www.katolskakyrkan.se/hitta-din-narmaste-kyrka-eller-

forsamling 

Om du har följande ortsadress, 

tillhör du S:t Franciskus katolska församling i Jönköping: 

mailto:jonkoping@katolskakyrkan.se
https://www.katolskakyrkan.se/hitta-din-narmaste-kyrka-eller-forsamling
https://www.katolskakyrkan.se/hitta-din-narmaste-kyrka-eller-forsamling
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Eksjö, Gränna, Habo, Huskvarna, Jönköping, Nässjö, Sävsjö, 

Vaggeryd, Vetlanda, Tranås. 
 

Så här skriver du in dig i vår församling: 
Flyttar du från annan katolsk församling inom Sverige och du 

redan är inskriven skrivs du in automatiskt i vår församling 

genom Skattekontorets adressändring.  

Är du inte inskriven då kan du ladda ner blanketten här och 

sedan lämna till vår expedition personligen till Iwona eller 

lägga i någon av våra postlådor (vid klostrets dörr eller vita 

lådan vid expeditionen).  

Glöm inte att du måste skriva under anmälan! 
 

https://www.katolskakyrkan.se/media/2321/blankett-till-

medlemsregistret.pdf 

Vår Församlings Pastoral- och Ekonomiråd 
Före församlingens årsstämma gjordes val av Pastoral- och 

Ekonomirådet i Jönköping samt Kapellrådet i 

Trestadsområdet.  

För ärenden som rör församlingens liv förknippat med vår 

kyrka i Jönköping kontaktar man antingen kyrkoherden, Pater 

Joseph Maria Nilsson OFMConv, eller någon i rådet (namnen 

står i augusti månadsbrev och i församlingens adresslista) 
 

Rådet i Jönköping har följande datum för sina sammanträden: 
 

Höstens första möte äger rum tisdagen den 10 september. 
 

För ärenden som rör församlingens liv i Trestadsområdet 

(Eksjö, Nässjö, Vetlanda) kontaktar man församlingens 

vikarie, Pater Wladyslaw Mezyk OFMConv eller någon i 

kapellrådet (namnen står i augusti månadsbrev år 2023 och i 

församlingens adresslista) 
 

 

Jesu Heliga Namns katolska kyrka i Nässjö 

https://www.katolskakyrkan.se/media/2321/blankett-till-medlemsregistret.pdf
https://www.katolskakyrkan.se/media/2321/blankett-till-medlemsregistret.pdf
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Kyrkan i Nässjö ligger på Södergatan 16 och är ett andligt 

centrum för Trestadsområdet: katoliker i Eksjö, Nässjö och 

Vetlanda kommuner.  

Ett kapellråd ansvarar för det praktiska.  

Den pastorala verksamheten kommer Pater Wladyslaw 

Mezyk OFMConv att ansvara för (Mässfiranden på de tre 

orterna, undervisning mm.) 

wladek_mezyk@yahoo.com 

Kontakt: nassjo@katolskakyrkan.se –  

Kalender: https://tinyurl.com/y2fpewtz 
 

Vi ber om ekonomiskt stöd för den nya kyrkan i Nässjö 
Gåvor och kollekt i samband med Mässor i vår nya kyrka i 

Nässjö kan ges till det särskilda konto vi har öppnat för 

Trestadsområdet (Eksjö, Nässjö och Vetlanda) som har sitt 

fasta centrum i kyrkan i Nässjö (Södergatan 16).  

Där finns också ett kontor och inskrivningar i vår församling 

(som fortfarande är Jönköpings katolska församling) kan ske 

för nya medlemmar på plats i Nässjö. 

Bankgiro 5705 - 3068      SWISH 123 109 10 65 
Kontots namn är ”Nässjö” 

 

Jönköpings Unga Katoliker – JUK 
Du vet väl om att det finns en mycket livaktig katolsk 

ungdomsgrupp i vår församling i Jönköping? 

Oftast är träffarna på fredagskvällar – om du bara vill titta förbi 

och se hur det är: kom till soffhörnan i S:t Antoniusrummet 

nere i korridoren! 

Programmet för JUK kan du hitta på föreningens FB 

https://www.facebook.com/groups/ukfij/ 
 

Annars söker du på nätet: Jönköpings Unga Katoliker 
 

JUK finns även på Instagram 

https://www.instagram.com/jonkopingsungakatoliker 

mailto:wladek_mezyk@yahoo.com
mailto:nassjo@katolskakyrkan.se
https://tinyurl.com/y2fpewtz
https://www.facebook.com/groups/ukfij/
https://www.instagram.com/jonkopingsungakatoliker
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Att vara med i ungdomsföreningen är ett mycket bra sätt att få 

gemenskap med andra unga katoliker och inte bara i 

församlingen, utan också genom de roliga lägren i hela landet!  

Vår ungdomsförening har egen anslagstavla i kyrkans hall. 
 

Undervisning för barn och ungdom 
Församlingens samordnare för undervisning (katekes) av barn 

och ungdomar är Nina Azdajic. 

Har du frågor angående undervisningen kontakta Nina: 

nina.azdajic70@gmail.com 

Eller Iwona på kontoret: 076 019 80 00 

Är du intresserad av att vara med som kateket eller assistent till 

kateketerna, kontakta Nina.  

Vi måste ha minst två vuxna per grupp enligt 

Barnskyddsförordningen som gäller i Katolska Stiftet.  
 

Undervisning äger rum: 

2:a och 4:e lördagen i månaden 11:00-12:30 

Katekes börjar med Familjemässa 11:00 
 

Efter Mässan samling i Clarasalen för en gemensam fruktstund 

ca 10 minuter och efteråt går grupperna till sina respektive rum. 
 

Anmälan till undervisning sker genom att fylla i blanketten 

som finns i kyrkans hall. Vi behöver anmälningar för att kunna 

organisera undervisningen för barn på bästa sätt. 
 

Undervisningen börjar igen  

lördagen den 31 augusti 11:00 
 

 

Förberedelse inför Konfirmation 
”Anmälan till Konfirmantion undervisning 2024-2026" 

blanketter och "Konfirmationens sakrament 

förberedelseprogram hösten 2024" häfte finns vid församlings 

kontorets anslagstavlan.  

mailto:nina.azdajic70@gmail.com
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OBS! Bara de födda i 2011 eller tidigare anmälas till 

konfirmationsundervisning i år! Förberedelsen till 

konfirmationens sakrament börjar 7 september 2024. 

Katekesen tar två år och äger rum på 1:a och 3:e lördagen i 

månaden kl. 11:00 (Mässa) till 13:00. Kontakta Pater Wladek 

om du har frågor: 

(SMS) 070 949 71 34 eller wladek_mezyk@yahoo.com 

eller se https://danahnberg.wixsite.com/konfirmation 
 

Att förbereda sig för Äktenskapets Sakrament 
Ni som älskar någon och bara bor ihop – men vill vara 

katoliker: se till att ni ordnar era liv enligt vår katolska tro och 

moral. Gå på äktenskapskurs i vår församling med Diakon 

Göran Fäldt. Ta kontakt med Dk Göran för besked om tider. 

Se information på anslagstavlan vid expeditionen. 

Behöver ni stöd i ert beslut, kontakta då gärna någon av oss 

präster eller diakoner. 
 

Förberedelse (kurs) inför vigsel kontakta:  

Diakon Göran Fäldt gr.faldt@gmail.com 
 

På Katolsk Horisont finner du Kyrkans undervisning  

om Äktenskapets Sakrament  
 

Nyttigt att lyssna på och att läsa för alla: 

https://katolsk-horisont.net/search/node?keys=Äktenskap 
 

Akt av Kärlek som räddar tusen själar! 
 

Jesus, Maria, jag älskar Er! 

Rädda prästernas själar, rädda alla själar. 

Detta ber jag ödmjukt  

och låt mig få upprepa denna akt av kärlek tusen gånger  

vid varje andetag, vid varje hjärtslag. Amen. 
 

Herren har lovat att tusen själar räddas var gång vi ber denna skottbön – tänk så 

många vi kan vara med att rädda om vi är trogna denna bön! 
 

 

mailto:wladek_mezyk@yahoo.com
https://danahnberg.wixsite.com/konfirmation
mailto:gr.faldt@gmail.com
https://katolsk-horisont.net/search/node?keys=Äktenskap
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Barnrummet – en tillflykt för barn 
Det finns kyrkobesökare som har svårt att höra vad som sägs 

under Mässan när barn inte kan vara tysta och stilla. Då hoppas 

vi att föräldrar vet var barnrummet finns. Där kan man också 

följa Mässan som visas på ena väggen. I stället för att bli 

upprörd för att du störs, säg till på ett vänligt sätt att 

barnrummet finns. Alltför ofta får kyrkoherden höra att vissa 

snäser åt både föräldrar och barn. Är det frukten av att ha gått i 

kyrkan under många år? Och tacka Herren att vi har yngre 

generationer som kommer till vår kyrka! 
 

 
”Såsom i himmelen, så ock på jorden” 

En gemenskap för gifta och ogifta 
 

Sankt Josefs Gemenskap 
Vi träffas första söndagen i månaden efter Högmässan.  

Detta är en samtalsgrupp då vi samtalar om frågor som rör vår 

katolska tro och livet i övrigt… 



 17 

Militia Immaculatae (Marias Härskara) serverar sopplunch för 

deltagare (vi betalar till MI Swish 076 555 40 13 skriv MI) 

Till nästa gång: läs kapitel 1 i Katolska Kyrkans Lilla Katekes, 

som finns att köpa i kyrkans S:t Maximilians Bok- och 

Presentbutik. 
 

”Där Anden får komma in, där börjar människorna söka sig till 

varandra, där håller de ihop. Ju mer du öppnar dig för Anden, desto 

mer öppnar Han dig för gemenskapen med dina medmänniskor.”  
Ur Idag är din dag, P. Wilfrid Stinissen OCD 

 

OBS! Nästa träff söndagen den 1 september  

i S:t Antoniusrummet 

 
Kyrkoherdens Kurs i Katolsk Tro och Liv 

När: 1 och 3 fredagen i månaden 

Tid: 18:40 – 19:30 

Vem kan delta: Alla intresserade (du som redan är katolik, 

men vill gå igenom vad Kyrkan tror på, du som förbereder dig 

för att bli döpt eller upptagen i Katolska Kyrkans fulla 

gemenskap, du som inte är katolik men vill få förklarat vad 

katoliker verkligen tror). Ingen anmälan. 

Kursmaterial: Katolska Kyrkans Lilla Katekes. 

Första träffen fredag 20 september 

Övriga datum: 4 och 18 oktober, 1 och 15 november,  

6 och 20 december. 
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Bönegemenskap på svenska – Rosenkransbön varje dag 
Rosenkransen på svenska varje dag klockan 20:30 - 21:00 på Zoom 

https://us05web.zoom.us/j/89347865832?pwd=VmxsYkdJd0FLenJh

QUVyZDZWTWZHZz09 

Meeting ID: 893 4786 5832 

Passcode: 12345  

Har du frågor, ring: Vinu Vincent  073 612 03 50 
 

Information från Caritas Jönköping 
I vår församling finns Caritas Jönköping. Verksamheten har 

som mål att på olika sätt samla pengar och använda dem till 

hjälp för nödlidande, sjuka, fattiga eller utsatta människor.  

Om du vill komma i kontakt med oss finns vi vid 

kaffeserveringen i S:t Clarasalen på söndagar och genom 

mejladressen: caritasjonkoping@hotmail.com 
 

Förnya ditt medlemskap 

Årsavgiften är 100 kronor per år och betalas till  

Postgirokonto 14 16 75-9 eller Swish 123 17 26 835 
 

 
Angående kyrkans nya orgel 

Tack alla ni som redan gett gåvor till orgeln, men kyrkoherden 

tigger fortfarande för installationen kommer att kosta cirka  

400 000 kr.  

Skriv orgel:  Bankgiro 665-3950  Swish 123 544 40 13 

https://us05web.zoom.us/j/89347865832?pwd=VmxsYkdJd0FLenJhQUVyZDZWTWZHZz09
https://us05web.zoom.us/j/89347865832?pwd=VmxsYkdJd0FLenJhQUVyZDZWTWZHZz09
mailto:caritasjonkoping@hotmail.com
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Reträtt och Möte för Gifta Par 16 – 18 augusti 
Vill ni fördjupa, förnya eller till och med återuppbygga ert 

äktenskapsband? Så står det på den lilla foldern som finns att 

ta i vår kyrkhall. Det är en inbjudan till möte på 

Hjelmserydsstiftelsen i Stockaryd med Syster Marta. 
 

Telefon: +46 760 062 897 

e-post: smartwla@gmail.com 

Hemsida (polska, engelska, italienska): 

https://www.spotkaniamalzenskie.org 

Har du frågor, kontakta Pater Wladek i vår församling: 

wladek_mezyk@yahoo.com 
 

    

 
Glöm inte att skicka in din adress så får du gratis  

Stiftets katolska tidskrift: 

https://www.katolsktmagasin.se/jag-vill-prenumerera-gratis-

pa-katolskt-magasin/ 
 

Liturgisk kalender för Augusti 2024 
Inom parantes står firanden som inte är obligatoriska 

  

Obs! under juni – augusti inga kvällsmässor på torsdagar 

INGA MÄSSOR 10:00 PÅ SÖNDAGAR 
 

Alla Mässor på vietnamesiska i vår kyrka är inställda tills vidare. 

Ingen präst tillgänglig (enligt info från ledaren) 

mailto:smartwla@gmail.com
https://www.spotkaniamalzenskie.org/
mailto:wladek_mezyk@yahoo.com
https://www.katolsktmagasin.se/jag-vill-prenumerera-gratis-pa-katolskt-magasin/
https://www.katolsktmagasin.se/jag-vill-prenumerera-gratis-pa-katolskt-magasin/
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1 torsdag S:t Alfonso Maria de´Liguori 

Böndag i vår församling för goda kallelser till äktenskap, 

prästämbetet och det Gudsvigda livet (klosterkallelser) 

* Mässa 12:00 
  

2 fredag: Jungfru Maria, Änglarnas Drottning  

– Porziunculafesten, Jesu Hjärta fredag 

* Mässa 12:00 

* Vesper 17:00, Tillbedjan 17:15, Bikt 17:15 

* Mässa 18:00 
  

3 lördag: Marie Obefläckade Hjärta lördag 

* Tillbedjan 10:00 

* Bikt 10:00 

* Mässa 11:00 
 

4 augusti, 1 söndagen i månaden 

18 Söndagen ”under året” 

* Mässa 9:00 

* Bikt 10:00 

* OBS! Ingen Mässa på polska 10:00 

* Mässa på malayalam (syro-malabarisk rit) 10:00 Oratoriet 

* Bikt 11:00 

* Högmässa 11:00 

* Mässa 19:00 
 

5 måndag Invigningen av Santa Maria Maggiore basilikan i Rom – 

Maria Snö 

* Mässa 12:00 
  

6 tisdag Kristi Förklarings Fest 

* Mässa 12:00 
  

7 onsdag (S:t Sixtus II och följeslagare, S:t Cajetanus) 

(Hela Mänsklighetens Faders Fest, enligt budskap år 1932) 

* Mässa 12:00 
   

8 torsdag S:t Dominicus Fest  

* Mässa 12:00 
  

9 fredag S:ta Teresia Benedicta av Korset,  

Europas Skyddspatron 

* Mässa 12:00 
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* Vesper 17:00, Tillbedjan 17:15, Bikt 17:15 

* Mässa 18:00 
  

10 lördag S:t Laurentius 

* Mässa 11:00 
 

11 augusti, 2 söndagen i månaden (S:ta Clara av Assisi) 

19 Söndagen ”under året” 

* Mässa 9:00 

* Bikt 10:00 

* OBS! Ingen Mässa på engelska 10:00 

* Högmässa 11:00 

* Nässjö Mässa på polska 14:00 

* Nässjö Mässa 16:00 

* Mässa 19:00 
  

12 måndag (S:ta Jeanne-Francoise de Chantal) 

Församlingens expedition öppnar igen 

* Mässa 12:00 
  

13 tisdag (S:t Pontianus, S:t Hippolytos) 

(Guds Moders Insomnande, Maria, Syndarnas Tillflykt  

eller Maria, Förebedjaren för en Salig Död) 

* Mässa 12:00 
  

14 onsdag S:t Maximilian Maria Kolbe 

* Mässa 12:00 
  

15 torsdag  

Jungfru Marias Upptagning till Himmelen, Högtid 

Kyrkplikt denna dag för alla katoliker 

* Mässa 12:00 

* Bikt och Tillbedjan 17:00 

* Högmässa 18:00 

* Nässjö Mässa 18:00 
  

16 fredag (Salige Brynolf av Skara, S:t Stefan av Ungern) 

* Mässa 12:00 

* Vesper 17:00, Tillbedjan 17:15, Bikt 17:15 

* Mässa 18:00 
  

 

17 lördag 
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* Mässa 11:00 
  

18 augusti, 3 söndagen i månaden 

20 Söndagen ”under året” 

* Mässa 9:00 

* Bikt 10:00 

* OBS! Ingen Mässa på polska 10:00 

* Bikt 11:00 

* Högmässa 11:00 

* Mässa 19:00 
  

19 måndag (S:t Jean Eudes) 

* Mässa 12:00 
  

20 tisdag S:t Bernhard av Clairvaux 

* Mässa 12:00 
  

21 onsdag S:t Pius X 

* Mässa 12:00 
  

22 torsdag Saliga Jungfru Maria Drottningen 

* Mässa 12:00 
  

23 fredag (S:ta Rosa av Lima) 

* Mässa 12:00 

* Vesper 17:00, Tillbedjan 17:15, Bikt 17:15 

* Mässa 18:00 
  

24 lördag Aposteln Bartolomaios Fest 

* Mässa 11:00 

* Mässa Geez rit 12:30 

* Mässa Kaldeisk rit 17:00 
  

25 augusti, 4 söndagen i månaden 

21 Söndagen ”under året” 

* Mässa 9:00 

* Bikt 10:00 

* Mässa på engelska 10:00 

* Högmässa 11:00 

* Mässa Syrisk-katolsk rit 13:00 

* Nässjö Mässa 16:00 

* Mässa 19:00 
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26 måndag Guds Moder av Czestochowa 

(Den Gyllene Pilens Dag. Kl. 17:00 år 1843 i Tours inleddes de stora 

budskapen om gottgörelse för hädelser mot de första tre buden)  

* Mässa 12:00 
  

27 tisdag S:ta Monica, S:t Augustinus mor 

* Mässa 12:00 
  

28 onsdag S:t Augustinus 

* Mässa 12:00 
  

29 torsdag S:t Johannes Döparens Martyrium 

* Mässa 12:00 
  

30 fredag 

* Mässa 12:00 

* Vesper 17:00, Tillbedjan 17:15, Bikt 17:15 

* Mässa 18:00 
  

31 lördag 

* Familjemässa 11:00  

– höstterminen inleds för katekes för barn 

* Katekes för barn 11:40 – 12:30 
 

Om Ventilationen vårt kyrkorum 
Ibland blir det varmt även i vårt avlånga land och kanske kommer ni 

ihåg de gånger som ambulansen kom för att hämta någon som svimmat 

eller känt sig dålig i kyrkan p.g.a. den höga värmen under Mässorna. 

Därför installerade vi den dyra klimatanläggningen (med de stora 

svarta rören i taket) och den är otroligt effektiv om man inte låter dörrar 

och fönster stå öppna – för då släpper man in värmen! Församlingens 

råd diskuterade problemet med värmen i kyrkan och beslutade enhälligt 

att vi ska installera en effektiv klimatanläggning. Detta kostade 

församlingen över en miljon och det är bortkastade pengar om vi inte 

är vaksamma så att ventilationen kan fungera som den ska. Vårt system 

kyler eller värmer enligt temperaturen och dessutom fungerar den som 

luftrenare.   

 

 

Om den s.k. Katolska Hälsningen 
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Många av oss kommer ihåg kvällen den 16 oktober 1978 när 

nyvalde påven Johannes Paulus II hälsade de närvarande med 

den katolska hälsningen: ”Sia lodato Gesù Christo!” – Lovad 

vare Jesus Kristus! I dessa ord fanns redan den nye påvens 

program för sitt pontifikat. 
 

Detta är den kristna hälsningen framför alla andra – som under 

påsktiden byts ut med ”Kristus är uppstånden!” och vi svarar: 

”Ja, Han är sannerligen uppstånden!”  
 

Som kyrkoherde är jag mycket stolt över att den katolska 

hälsningen åtminstone används i vår sakristia när präster och 

ministranter hälsar på varandra istället för det intetsägande hej! 
 

När jag som barn träffade någon katolsk präst på 60-talet i 

Göteborg var det självklart att alla hälsade prästen och 

Skolsystrarna med den katolska hälsningen. Ingen sa ”Hej, 

fader!” eller ”Hej, syster!” Och det är så det ska vara.  
 

Vår uppgift är ju att hedra och hylla Herren i alla sammanhang. 

Det är vår Herre Jesus Kristus som ska stå i centrum, inte vi. 

Men när vi börjar hälsningen med ”Hej, Kalle!” då sätter vi oss 

själva i centrum vilket vi undviker att göra när vi använder den 

katolska hälsningen. 
 

Någon på nätet har haft invändningar mot att använda 

hälsningen allt för ofta och påstår att vi inte ska missbruka 

denna hälsning. Ska vi säga samma sak om exempelvis ”tack”? 

Men jag sa ju tack förra veckan, räcker inte det? Ska jag säga 

tack var gång jag får något? 
  

Låt oss vara generösa med att lovprisa Herren och använda den 

katolska hälsningen när vi möter varandra. Det är också en 

uppmuntran till att vara Honom trogen, Han som är vår Väg, 

Sanning och vårt Liv! 
 

Laudetur Iesus Christus – In saecula saeculorum! 
 


